
1 

 

Výpis usnesení z 16. mimořádného zasedání  
Rady Libereckého kraje konaného dne 23. 9. 2019 

USNESENÍ č. 1726/19/mRK 
Dodatek ke smlouvě č. OLP/1410/2019 o poskytnutí účelové dotace na projekt „Oprava luxfer 
a balkónů v Háskově vile“ – prodloužení termínu realizace 
Rada kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

žádost příjemce dotace –
o prodloužení termínu realizace projektu „Oprava balkónů a luxfer v Háskově vile“, 

na jehož realizaci byla přiznána dotace z Dotačního fondu Libereckého kraje, oblast podpory 
7. Kultura, památková péče a cestovní ruch, program č. 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém 
kraji, na základě usnesení Zastupitelstva Libereckého kraje č. 118/19/ZK ze dne 26. 3. 2019, 

s o u h l a s í  

1. se změnou termínu realizace projektu „Oprava balkónů a luxfer v Háskově vile“, z 30. 9. 2019 
na 31. 10. 2020, a s prodloužením termínu pro podání vyúčtování z 2. 12. 2019 na 2. 12. 2020, 

2. s dodatkem č. 1 ke smlouvě č. OLP/1410/2019, o poskytnutí účelové dotace z Dotačního fondu 
Libereckého kraje, oblast podpory 7. Kultura, památková péče a cestovní ruch, program 
č. 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji na projekt „Oprava balkónů a luxfer 
v Háskově vile“, uzavřené dne 16. 5. 2019 mezi 
a Libereckým krajem, jehož předmětem je změna termínu realizace a vyúčtování projektu 

a  u k l á d á  

Ing. Květě Vinklátové, člence rady kraje, řízení resortu kultury, památkové péče a cestovního ruchu, 
předložit změnu termínu realizace projektu „Oprava luxfer a balkónů v Háskově vile“ a dodatek č. 1 
ke smlouvě OLP/1410/2019 uzavřené s Ing. Filipem Svobodou ke schválení Zastupitelstvu 
Libereckého kraje. 

Termín: 24. 09. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

……………………………..…… 
M a r t i n  P ů t a  

hejtman 
 
Liberec 23. 9. 2019 
zapsala Jitka Machálková 


